Brf Majtalaren 7 Org.nr. 716416-7541

ARSREDOVISNING

Styrelsen far hirmed avge redovisning for foreningens verksamhet under rékenskapsaret

2014-01-01-2014-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

Allmant om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande utan begransning i tiden.

Bostadsrattsforeningens hus byggdes omkring 1933 pa fastigheten Stockholm Majtalaren 7, som
foreningen innehar med dganderitt. Fastighetens adress ar Angskarsgatan 6, Stockholm.
Foreningen férvarvade fastigheten 1981 for en kopeskilling om 5.450 tkr.

Bostadsrattsforeningen ar ett privatbostadsforetag (akta bostadsféretag) enligt inkomstskattelagen
(1999:1229).

Fastigheten ar fullvardeforsakrad hos Folksam.

Foreningens samtliga 48 bostadslagenheter upplats med bostadsratt, varav 3 stycken upplats med
bide bostadsratt och hyresritt, s.k. dubbelupplatelse i enlighet med den lagstiftning som géllde vid
upplatelsetillfallet 1 juni 1981. Féreningens garage (ca 241 kvm) och vissa forradsutrymmen (ca 50
kvm) upplats med hyresritt. Ingen férandring har skett betréffande antalet uppldtna ldgenheter med
bostadsratt under rakenskapsaret.

Enligt ekonomisk plan dr lgenhetsytan for bostdderna 2 753 kvm.

Ekonomisk och teknisk forvaltning dr utlagd p& S6derlund Bostadsforvaltning AB och Licofa svarar for
fastighetsskotseln.

Visentliga hidndelser under och efter rakenskapsaret

Underhall:

OVK besiktning har utférts (obligatorisk ventilationskontroll) samt viss férbéttring av belysning inom
allmianna utrymmen. Vidare har foreningen ordnat med kollektiv anslutning av bredband via
comhem.

Stadgeenlig fastighetsbesiktning utfordes av féreningens forvaltare, fastighetsskdtare och
styrelseordférande 20141010. Vid besiktningen framkom att de inom den ndrmaste tiden foreligger
behov av endast diverse mindre periodiskt underhall.
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Brf Majtalaren 7 Org.nr. 716416-7541

Underhéllsplanen finns uppdaterad sedan 2013. Under de nirmaste aren foreligger behov av
fasadrenovering, utbyte av radiatorventiler med injustering av varmesystemet samt viss

balkongrenovering.

Ekonomi:
Planerade atgarder kan troligtvis till stor del finansieras genom arsavgifterna férutom eventuell

fasadrenovering.

Arsavgifterna uppgick under aret till i genomsnitt 664 kr/kvm bostadsrattsyta. Arsavgiften kan sdgas
vara i balans betriffande féreningens langsiktiga behov.

Styrelse och revisorer:

Styrelsen har under verksamhetsaret haft foljande sammansattning:
Ordinarie ledamoter

Anders Lisnell, ordférande

Fredrik Grahn, sekreterare fran 140521
Jakob Sjovall, sekreterare till 140521
Marie Hesselman

Suppleanter:

Maria Siversson

Hans Frimmel

Ordinarie revisor:

Agneta Bjorklund

Medlemsinformation

Organisationsanslutning: )

Foreningen r ansluten till Fastighetsdgarna Stockholm. Syftet ar att erhalla det stod i form av
information, kurser och tillgang till ekonomisk och juridisk expertis som styrelsen och medlemmar ar
i behov av for en effektiv forvaltning av féreningens fastighet och ekonomi.

Ovrigt:
Under verksamhetsaret har 5 dverlatelser av bostadsratter skett.

Antal medlemmar var vid 20140101: 70
Antal medlemmar var vid 20141231: 66
Férandring av antalet medlemmar: -4



Brf Majtalaren 7

Flerarsoversikt

Nettoomsattning tkr

Resultat efter finansiella poster tkr
Soliditet

Arsavgift (genomsnitt/kvm bostadsrattsyta)
Lan/kvm bostadsrattsyta
Rintekostnad/kvm*)
Vvarmekostnad/kvm*)

Fastighets- och inkomstskatt/kvm*)
Genomsnittsréanta %

Fastighetens taxeringsvérde totalt tkr
varav byggnad

2014
1947
369
36%
664
4723
139
142
21
2,92
63 000
26 000

2013
1952
327
35%
664
4785
151
147
21
3,13
63 000
26 000

Org.nr. 716416-7541

2012
1955
107
33%
664
5029
180
153
24
3,56
52 600
21 600

*) avser den sammanlagdas ytan som &r upplaten med bostadsratt och hyresratt

Resultatdisposition
Styrelsens forslag till disposition:

forandring underhallsfond
arets resultat
ansamlad forlust

summa balanseras i ny rakning

Betraffande féreningens resultat och stillning i dvrigt hdnvisas till foljande resultat- och

balansrakning med noter.

-+

1

230 000:-

369 057:39

1881 452:02

1742 394:63

2011
1953
387
32%
664
5212
181
135
23
3,45
52 600
21600

0%



Brf Majtalaren 7

Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter
Lokalhyror
Garagehyror
Ovriga intikter

Rorelsens kostnader

VA

Uppvirmning

El

Renhallning

Stiadning

Rep/Underhéll o Fast skotsel
Periodiskt underhall
Forsakringar

Fastighetsskatt

Arvode fastighetsforvaltning
Ovriga arvoden

Ovriga kostnader

Arvode fortroendevalda
Arbetsgivaravgift

Avskrivningar av anliggningstillgangar
Avskrivning byggnad
Rirelseresultat efter avskrivningar

Finansiella intiikter och kostnader

Rinteintikter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

Not

Sida 4

Org.nr. 716416-7541

2014-01-01

2014-12-31

1 829 304
41 528
74 400

1356

1946 588

-45 223
-389 768
-44 493
-57 719
-42 975
-224 799
-19250
-38 145
-58 416
-75 000
-50 237
1774
-40 000
-12 568
-1 096 819

-98 850

369 057

2013-01-01
2013-12-31

1 829 304
45 044
74 400

3713

1952 461

-44 434
-412 793
-50 481
-54 926
-71 768
-194 494
-34 711
-26 134
-58 080
-73 248
-37 264
-7 752
-30 000
-9 000
-1 105 085

98 850
748 526

1169
=422 598
-421 429

327 097

327 097



Brf Majtalaren 7

Balansrikning

Not
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar 1
Byggnad

Virdeminskning byggnad

Mark

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar

Ovriga fordringar
Skattefordran

Forutbet kost & upplupna int

Kassa och bank
Plusgiro
Nordea

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2
Bundet eget kapital

Insatser

Underhéllsfond

Ansamlat resultat

Bal vinst eller forlust

Redovisat resultat

Forandring underhéllsfond

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 3
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB

Sida 5

Org.nr. 716416-7541

2014-12-31

19 770 083
-2 145 822

2 682 033
20 306 294

0
3000
26 358
20207
49 565

0
694 021
694 021

21 049 880

7 425 630
1974 498

-1 881 452
369 057
=230 000

7 657 733

1020 000
4 032 000
4 032 000
3918 750
13 002 750

2013-12-31

19 770 083
-2 046 972

2682033
20 405 144

6313
3 000
25158
9176
43 647

28 928
355 806
384 734

20 833 525

7425 630
1744 498

-1 978 549
327 097
-230 000

7288 676

1065 000
4 074 000
4 074 000
3960550
13173 550

0



Brf Majtalaren 7

Balansrikning

Kortfristiga skulder
Deposition

Forutbetalda avgifter o hyror
Upplupna kost & forutbet int

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda panter
se notanteckningar

Ansvarsforbindelser
se notanteckningar

Org.nr. 716416-7541

Not 2014-12-31

3150

154 820
231427
389 397
13 392 147

21 049 880

Sida 6

2013-12-31

3150
164 541
203 608
371299

13 544 849

20 833 525



" Brf Majtalaren 7

Notanteckningar

Redovisningsprinciper

Org.nr. 716416-7541

Asredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och foreningen tillimpar det allmidnna radet for
mindre ekonomiska foreningar BENAR 2009:1 (K2-rédet). Detta géller dock inte uppstéllningar och
kontorubriker i resultat- och balansrikning, vilket kommer att ske forst from rdkenskapséret 2015.

Avskrivningar

Avskrivning p4 materiella anliggningstillgdngar har skett planenligt, beréknat pa det ursprungliga
anskaffningsvirdet med tilliigg for aktiverade kostnader. Avskrivning skall delvis ses i sitt sammanhang
med avsittning till underhallsfond. Detta for att fa en bild av foreningens langsiktiga férmaga att klara sitt

s.k. periodiska underhallsbehov.

Tillgangar och skulder

Tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

1. Avskrivning har skett med 0,5% pa byggnaden.

2. FORANDRING AV EGET KAPITAL:

Insatser

Belopp vid 4rets ingdng 7 425 630
Disposition av fore-

géaende 4rs resultat

Ovriga dispositioner

Arets resultat

Overforing till fond
Ianspréktagande av fond

Belopp vid arets utgang 7 425 630

Upplatelse- Underhalls-
avgifter fond
1 744 498
230 000
1974 498

Sida 7

Balanserat
resultat

-1978 549

+ 327 097

- 230000

-1 881 452

Arets
resultat

+327 097
-327 097

+369 057

+369 057

o



Brf Majtalaren 7 Org.nr. 716416-7541

Notanteckningar

3. STALLDA PANTER OCH SKULDER TILL KREDITINSTITUT:
Pantbrev i fastigheten kr 16.138.000 (f4. kr 16.138.000) varav stallt i pant kr 16.138.000 (f.4. kr
16.138.000)

Langivare Rinte- Rintabunden  Ingéende Arets Utgaende
stats % tom skuld amort skuld
Nordea Hyp 1,76%*)rorlig 1.065.000 45.000 1.020.000
Nordea Hyp 1,76%*) rorlig 3.960.550 41.800 3.918.750
Nordea Hyp 1,75% 20191120 4.074.000 42.000 4.032.000
Nordea Hyp 391% 20151123 4.074.000 42.000 4.032.000

Om inte annat anges betriffande 1an ovan mot bunden rénta, Gverensstimmer lanets 16ptid med
rintebindningstiden. For 1an mot rorlig rénta géller generellt att lanets 16ptid ar tillsvidare.
*) rénta per bokslutsdagen.

4. ANSVARSFORBINDELSER:
Inga (f.a. inga)

0k

Sida 8
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Underskrifter

Revisorspateckning
2014-01-01 - 2014-12-31
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Auktoriserad revisor
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M CONVENDJIA
‘% REVISORER & KONSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdimman i Brf Majtalaren 7
Org.nr. 716416-7541

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Majtalaren 7 for ar 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en rsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nddvéndig for att uppratta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgérder inhémta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utfras, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som dr
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som &r dndamalsenliga med hénsyn till omstandigheterna, men inte 1 syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvirdering av indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat 4r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Grund for uttalande med reservation

Ekonomiska foreningar ska fr o m 2014 tillimpa Bokforingsndmndens allménna rad BFNAR 2009:1
eller BFNAR 2012:1 vid upprittandet av arsredovisning. Som framgér under "Redovisningsprinciper”
pé sidan 7 i arsredovisningen foljs inte BENAR 2009:1 fullt ut, utan uppstallningar och kontorubriker i
resultat- och balansrikning #r oférdndade jamfort med f g ar.

Uttalande med reservation respektive uttalande

Enligt min uppfattning har arsredovisningen, forutom effekterna av det forhallande som beskrivs i
stycket "Grund for uttalande med reservation", upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger
en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december
2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen.

i
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CONVENSIA

REVISORER & KONSULTER

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar samt stadgar

Utéver min revision av rsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Majtalaren 7 for ar 2014.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgérder och forhillanden i foreningen for att kunna beddma om nagon
styrelseledamot har foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat &r tillrdckliga och dndaméalsenliga som grund for mitt
uttalande.

Uttalande
Jag tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 30 mars 2015

Qﬂ// ?}; / Wriint]

Agneta Bj orklund
Auktoriserad revisor

Sida 2(2)



Resultatrapport med budgetjamforelse for Brf Majtalaren 7
Datum 2015-02-11 Sida 1

Perioden 2014-01-01 - 2014-12-31 Utfall budget 2014 Avvikelse %
Intakter

Rérelseintékter

3010 Arsavgifter 1829 304,00 1829 000,00 304,00 0,0
3012 Lokalhyror 41 528,00 45 000,00 -3472,00 -7.7
3014 Garagehyror 74 400,00 75 000,00 - 600,00 -0.8
3850 Ovriga intakter 1 356,00 3600,00 -2244,00 62,3
Summa Rérelseintakter 1 946 588,00 1952 600,00 -6012,00 -0,3
Summa Intakter 1946 588,00 1952 600,00 -6012,00 -0,3
Bruttovinst 1946 588,00 1952 600,00 -6012,00 -0,3
5300 Arvode fortroendevalda -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,0
5610 Arbetsgivaravgift - 12 568,00 - 13 000,00 432,00 33
Ovriga rérelsekostnader

7710 VA -45223,00 -45 000,00 - 223,00 -0,5
7711 Uppvarmning - 389 768,00 - 407 000,00 17 232,00 42
7712 El - 44 493,00 - 56 000,00 11 507,00 20,5
7720 Renhallining -57 719,00 - 56 000,00 -1719,00 -3,1
7721 Stadning -42 975,00 - 47 000,00 4 025,00 8,6
7740 Rep/Underhall o Fast skétsel -224 798,75 - 170 000,00 -54 798,75 -32,2
7741 Periodiskt underhall - 19 250,00 - 50 000,00 30 750,00 61,5
7750 Forsakringar - 38 145,00 - 27 000,00 - 11 145,00 -41,3
7760 Fastighetsskatt - 58 416,00 - 59 000,00 584,00 1,0
7761 Avsattning underhalisfond 0,00 - 230 000,00 230 000,00 100,0
7770 Arvode fastighetsférvaltning - 75 000,00 - 74 000,00 -1 000,00 -1.4
7773  Ovriga arvoden - 50 237,00 - 40 000,00 -10237,00 -256
7790 Olvriga kostnader 1774,00 -12 000,00 13 774,00 114,8
Summa Ovriga rérelsekostnader -1 044 250,75 -1 273 000,00 228 749,25 18,0
Avskrivningar

7920 Awvskrivning byggnad - 98 850,00 - 98 850,00 0,00 0,0
Summa Avskrivningar - 98 850,00 - 98 850,00 0,00 0,0
Resultat efter avskrivningar 750 919,25 527 750,00 223 169,25 423
Finansiella intakter

8020 Ranteintakter 0,14 1 000,00 - 999,86 -100,0
Summa Finansiella intakter 0,14 1 000,00 - 999,86 -100,0
Finansiella kostnader

8120 Rantekostnader - 381 862,00 - 437 000,00 55 138,00 12,6
Summa Finansiella kostnader - 381 862,00 - 437 000,00 55 138,00 12,6
Res.efter finans. intékt/kostn 369 057,39 91 750,00 277 307,39 302,2
Bokslutsdispositioner

8899  Avlyft fran yttre fond 0,00 50 000,00 - 50 000,00 -100,0
Summa Bokslutsdispositioner 0,00 50 000,00 - 50 000,00 -100,0
Res.fore skatt 369 057,39 141 750,00 227 307,39 160,4
Beraknat Resultat 369 057,39 141 750,00 227 307,39 160,4

Senaste verifikationsnummer i vald period: A220



